
DIAMO
Objednávka č. 4510154903Datum vystavení: 05.08.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.  p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:BAMONAFT a.s.Moravská Ostrava 3342702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s., č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 28822765 DIČ: CZ28822765
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt:  Tel:  E-mail: 
Dodací lhůta: 09.08.2024 Místo dodání: SA sklad - Incoterms 2010: DAP MydlovarySplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.czl
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň  z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní stranypovažují za uhrazení zbytku sjednané ceny, ti. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinnýmsubjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednatelisouhlas ke  zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vezněníjjozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodaní objednanéhoplněni, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranutěchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíúčinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/24100/00007/24/00 uzavřené dne 08.01.2024.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | PředpokL cena |
NAFTA MOTOROVÁ

Místo dodání: Mydlovary (GPS: 49.1018639N, 14.3400350E)
I 28,12 7.500 210.900,00

Předpokládaná hodnota objednávky bez DPH CZK 210.900,00

Akceptuji objednávkuRazítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:
 Digitálnépodepsa! |
Datum: 2024.08.0609:20:18+02'00'

Elektronický podpis - 06.C-8.2024
Certifikát autora podp’su:Jméno:  íng. Simona Nagyová

Ing. Simona Nagyová
na základě Pověření ze dne 17. 7. 2024

DIAMO
Objednávka č. 4510154903Datum vystavení: 05,08.2024DIAMO, státní podnikMáchova 201471 27 Stráž pod Ralskem

Objednatel:DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.  p. 86592 51 Dolní Rožínka

Dodavatel:BAMONAFT a.s.Moravská Ostrava 3342702 00 Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHOR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520Banka: ČSOB, a. s „  č. ú. 8010-0803087103/0300
IČO: 28822765 DIČ: CZ28822765
Banka: /

Vyřizuje/Kontakt: Tel: E-mail:
Dodací lhůta: 09.08.2024 Místo dodání: SA skladIncoterms 2010: DAP MydlovarySplatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturygeam@diamo.cz!
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmětobjednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní stranypovažují za uhrazení zbytku sjednané ceny, ti. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinnýmsubjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel uděluje objednatelisouhlas ke  zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv ale zákona č.340/2015 Sb„  o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), vezněnípozdějších předpisů. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za účelem zpracování objednávky a dodaní objednanéhoplněni, jak ukládá nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobníchúdajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen GDPR). Dodavatel se v souvislosti s tím zavazuje zajistit ochranutěchto osobních údajů před jejich zneužitím k jinému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této objednávky před nabytím jejíúčinnosti se považuji za plnění dle této objednávky, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.
Pro tento obchodní případ platí podmínky (lhůty, sankce apod.) dle smlouvy č. D100/24100/00007/24/00 uzavřené dne 08.01.2024.

Označení a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |
NAFTA MOTOROVÁ

Místo dodání: Mydlovary (GPS: 49.1018639N, 14.3400350E)
I 28,12 7.500 210.900,00

Předpokládaná hodnota objednávky bez DPH CZK 210.900,00

Akceptuji objednávku
Razítko a podpis dodavatele:Razítko a podpis objednatele:

Datum: 2024.08.06|09:20:18 +02'00'

Elektronický podpis - 06.08.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: íng, Simona Nagyová

Ing. Simona Nagyová
na základě Pověření ze dne 17. 7. 2024



DtAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.  p.  86592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2024-07-16DIAMO-D400/68536/2024

POVĚŘENÍ
Mgr. František Toman, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu GEAM, státního podniku DIAMO,

pověřuje
Ing. Simonu Nagyovou, náměstkyni pro ekonomiku a personalistiku ředitele odštěpnéhozávodu GEAM, státního podniku DIAMO, aby po  dobu nepřítomnosti vedoucího odštěpnéhozávodu Mgr. Františka Tomana, Ph.D., tj. od  24. 7 .  2024 do 11. 8. 2024, činila v zastoupenívedoucího odštěpného závodu a v souladu s vnitřními předpisy státního podniku DIAMOveškeré úkony ve věcech týkajících se činnosti odštěpného závodu, tj. zejména podepisovala:a) objednávky a smlouvy s fín. plněním do 15 mil. Kč  v případě veřejné zakázky na dodávkya služby nebo do 30 mil. Kč  v případě veřejné zakázky na stavební práce,b) smlouvy na prodej movitého nebo nemovitého majetku, smlouvy na zřízení služebnostínebo věcných břemen, na náhradu důlních škod apod.,c) nájemní smlouvy,d) pracovněprávní dokumentaci se  zaměstnanci,e) dokumentaci zadavatele v rámci vyhlašovaných veřejných zakázek.
Adresa pro doručování písemností, které se týkají tohoto pověření, jeho obsahu, rozsahu,platnosti apod., a rovněž pro doručování písemností od orgánů státní správy a územnísamosprávy, je sídlo odštěpného závodu: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, neboe-mailová adresa geam@diamo.cz, nebo prostřednictvím veřejné datové sítě do datovéschránky: ID  sjfywke.
Pověření je nepřenosné a časově omezené. Při podepisování pověřená ke svému podpisuuvede dovětek „na základě pověření“.

Elektronický podpis - 16.07.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: Mgr. František Tomant, Ph.D.I

Mgr. František Toman, Ph.D.vedoucí odštěpného závodu

Pověření přijala:
Ing. Simona Nagyová

IČO: 00002739DIČ: CZ00002739Tel.: +420566 593111E-mail: geam@diamo.cz

Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústi nad  LabemOddíl A XV]II, vložka 520Bankovní spojení: ČSOB, a. s.
Č. ú.  8010-0803087103/0300

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka

Strana 1, celkem 1

) IAMO

DIAMO, státní podnikodštěpný závod GEAM
č.  p.  86592 51 Dolní Rožínka

Dolní Rožínka, 2024-07-16DIAMO-D400/68536/2024

POVERENI
Mgr. František Toman, Ph.D., vedoucí odštěpného závodu GEAM, státního podniku DIAMO,

pověřuje
Ing. Simonu Nagyovou, náměstkyni pro ekonomiku a personalistiku ředitele odštěpnéhozávodu GEAM, státního podniku DIAMO, aby po  dobu nepřítomnosti vedoucího odštěpnéhozávodu Mgr. Františka Tomana, Ph.D., tj. od  24. 7 .  2024 do 11. 8. 2024, činila v zastoupenívedoucího odštěpného závodu a v souladu s vnitřními předpisy státního podniku DIAMOveškeré úkony ve věcech týkajících se činnosti odštěpného závodu, tj. zejména podepisovala:a) objednávky a smlouvy s fín. plněním do 15 mil. Kč  v případě veřejné zakázky na dodávkya služby nebo do 30 mil. Kč  v případě veřejné zakázky na stavební práce,b) smlouvy na prodej movitého nebo nemovitého majetku, smlouvy na zřízení služebnostínebo věcných břemen, na náhradu důlních škod apod.,c) nájemní smlouvy,d) pracovněprávní dokumentaci se  zaměstnanci,e) dokumentaci zadavatele v rámci vyhlašovaných veřejných zakázek.
Adresa pro doručování písemností, které se týkají tohoto pověření, jeho obsahu, rozsahu,platnosti apod., a rovněž pro doručování písemností od orgánů státní správy a územnísamosprávy, je sídlo odštěpného závodu: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM, neboe-mailová adresa geam@diamo.cz, nebo prostřednictvím veřejné datové sítě do datovéschránky: ID  sjfywke.
Pověření je nepřenosné a časově omezené. Při podepisování pověřená ke svému podpisuuvede dovětek „na základě pověření“.

Elektronický podpis - 16.07.2024Certifikát autora podpisu:Jméno: Mgr. řrantižek Tomany Ph.D.

Mgr. František Toman, Ph.Dvedoucí odštěpného závodu

Pověření přijala:
Ing. Simona Nagyová

IČO:DIČ:Tel.:
Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad  LabemOddíl AXVII I ,  vložka 520Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

Č. ú.  8010-0803087103/0300

DIAMO, státní podnikMáchova 201, 471 27 Stráž pod RalskemDIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM
č. p. 86, 592 51  Dolní Rožínka

00002739CZ00002739+420566 593 111geam@diamo.cz

Strana 1, celkem 1



Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na  žádost
Dokument pověřeni nagyová.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 166271781-47145-240722152524. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 1
Vstupní dokument byl:
podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 16.07.2024 10:45:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebylaporušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamuzneplatněných certifikátů vydanému k datu 22.07.2024 14:46:31. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01  5F 5F A2. který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSlgnum Qualified CA 4, Česká pošta, s.p.pro podepisující osobu "Mgr. František Toman, 9069, odštěpný závod GEAM, DIAMQ. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkemnebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka bylaověřena dne 16.07.2024 10:45:00. Údaje o časovém razítku: 16.07.2024 10:45:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01  40 73 41.kvalifikovaný poskytovatel; PostSfgmira Qualified CA 5, česká pošta, s.p..
podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 22.07.2024 15:26:04. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebylaporušena nebo jinak změněna. Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamuzneplatněných certifikátů vydanému k datu 22.07.2024 14:46:31. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01  5F 3C 9F, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualifled CA 4,  Česká pošta, s.p.pro podepisující osobu Ing. Simona Nagyová, 00009203, DIAMO. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.i 1,  2.
Konverzi provedl subjekt* Městys Doubravník, IČ: 00294268
Pracoviště: Městys Doubravník
Datum vyhotovení: 22.07.2024
jméno, příjmení a podpis úředníka: 
Otisk úředního razítka:

166271781-47145-240722152524

Poznámka:
V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůři kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5 f  3C 9F, do provedeni konverze dokumentů mohlo dojít kznepiatnéni certifikátu.
Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálníevidenci doložek na  adrese httpsd/www.czechpoint.cz/overovacidolozky

Doložka z konverze dokumentu do listinné podoby - na  žádost
Dokument pověřeni nagyová.pdf vznikl převedením elektronického dokumentu do listinného dokumentu pod pořadovým číslem 166271781-47145-240722152524. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu:  1
Vstupní dokument byl:
podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 16.07.2024 10:45:00. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebylaporušena nebo jinak změněna, Ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamuzneplatněných certifikátů vydanému k datu 22.07.2024 14:46:31. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01  SF 5F A2, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Quallfied CA 4, Česká pošta, s.p.pro podepisující osobu "Mgr. František Toman, 9069, odštěpný závod GEAM. DIAMQ. Podpis byl označen platným kvalifikovaným časovým razítkemnebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným poskytovatelem. Platnost kvalifikovaného časového razítka bylaověřena dne 16.07.2024 10:45:00. Údaje o časovém razítku: 16.07.2024 10:45:00, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 01  40 73 41.kvalifikovaný poskytovatel: PostSigmim Quallfied CA 5, Česká pošta, s.p..
podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem. Ověřeni podpisu 22.07.2024 15:26:04. Podpis byl shledán platným a integrita dokumentu nebylaporušena nebo jinak změněna. Ověřeni platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamuzneplatněných certifikátů vydanému k datu 22.07.2024 14:46:31. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného certifikátu proelektronický podpis 01  5F 3C 9F, který byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Quallfied CA 4,  česká pošta, $.p.pro podepisující osobu Ing. Simona Nagyová, 00009203, DIAMO. Elektronický podpis nebyl označen časovým razítkem.
Dokument obsahuje vizualizace podpisů č.: 1, 2.
Konverzi provedl subjekt: Městys Doubravník, IČ: 00294268
Pracoviště: Městys Doubravník
Datum vyhotovení: 22.07.2024
jméno, příjmení a podpis úředníka: ■"<
Otisk úředního razítka: • ■

166271781-47145-240722152524

Poznámka:
V době od uveřejněni seznamu zneplatněných certifikátů, vůC> kterému byla ověřována platnost certifikátu 01 5F 3C 9F, do provedení konverze dokumentů mohlo dojít kznepiatnéní certifikátu.
Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a Jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrálníevidenci doložekna  adrese https /www.czecbpoint.cz/overovacídolozky


		2024-08-06T11:09:34+0000




